
01 東地区簡易水道基幹改良工事（２工区）

- ( - )

工 事 名

令和3年11月30日  午前10時0分
入 札 結 果

東地区簡易水道基幹改良工事（２工区）

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）兵頭   

結 果

平 山 亮 17,888,000

100日間

代表取締役（株）中村建設

長崎県対馬市美津島町大山７４９－６

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥17,850,000¥19,635,000

17,964,500

17,941,000
代表取締役

長崎県対馬市峰町三根４４６－１

代表取締役

野 田 健 二

犬 束 俊 介

（株）ライフ工業

商 号 又 は 名 称

峰友建設（有）

¥19,769,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥17,846,900

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   兵頭　廣信

最 低 制 限 価 格

（株）兵頭

（有）誠進

２１

代表取締役

長崎県対馬市上県町飼所９１３ 17,918,000

早 田 美 穂

糸 瀬 清 次 郎

17,850,000

（株）不動商事 代表取締役

17,852,500

17,939,900西 山 時 信長崎県対馬市美津島町今里１４１

（有）西山設備 取締役

17,904,300

17,400,000
（有）対光運輸

長崎県対馬市厳原町下原４５９

兵 頭 廣 信

代表取締役

大 串 益 美

代表取締役

（有）山田工業

長崎県対馬市上県町飼所２５９－１ 山 田 盛 徳

長崎県対馬市峰町佐賀４７８

代表取締役

（有）ホリタ建設

不適格

落札

（最低制限価格未満）

17,961,200

堀 田 吉 彦

代表取締役

森 昭 春

対馬天和産業（株） 代表取締役

長崎県対馬市厳原町国分１２７７

17,906,000

古 賀 浅 治 辞退

（株）イチケン 代表取締役

辞退長崎県対馬市上県町飼所８７０

井 手 義 春

（株）対陽建設 代表取締役

17,929,200長崎県対馬市上対馬町古里４４０－５

三 槻 太 失格

（株）三槻組 代表取締役

19,900,000長崎県対馬市上県町犬ヶ浦３１７－２

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市豊玉町仁位５５４－１

長崎県対馬市上県町樫滝４６８－９



01 東地区簡易水道基幹改良工事（２工区）

入 札 金 額
低入札価格調
査対象の有無

代 表 者 結 果商 号 又 は 名 称 所 在 地

16

15
西 山 敏 明

西山工務店 代表者

17,882,900

山 田 茂

（有）山工 代表取締役

17,933,000長崎県対馬市厳原町豆酘瀬２３２



02 桟原団地駐車スペース造成工事

- ( - )

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市厳原町日吉３０３

2,966,000

辞退辞退

落札

糸 瀬 三 代 喜長崎県対馬市上県町飼所８２３

（株）昭大建設 代表取締役

対馬支店

星野建設（株）

長崎県対馬市上県町樫滝１０６２

支店長

長崎県対馬市厳原町東里１－４ 3,000,000

原 田 繁 盛

星 野 光 圀

（株）ハラダ 代表取締役

¥3,053,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥2,775,700

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   原田　繁盛

最 低 制 限 価 格

支店長大石建設（株）

長崎県対馬市上県町樫滝１０５０

¥2,966,000¥3,262,600

2,996,940

2,980,800
支店長

長崎県対馬市上県町佐須奈乙８６８－
２

代表取締役

青 柳 智 佳 也

小 宮 量 浩

対馬支店

（株）小宮建設

商 号 又 は 名 称

西部道路（株）

入 札 金 額

対馬支店

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）ハラダ   

結 果

主 藤 庄 八 郎 辞退辞退

対馬市厳原町 東里 地内

90日間

工 事 名

令和3年11月30日  午前10時20分
入 札 結 果

桟原団地駐車スペース造成工事

3

4

5

6



03 東地区簡易水道基幹改良工事（３工区）

- ( - )

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市美津島町根緒６３－２

9,463,000

（最低制限価格未満）

不適格9,423,000河 原 新 悟長崎県対馬市豊玉町仁位６６６－４

河原電気通信（有） 代表取締役

４６ 波 多 野 誠

（株）ＣＡＴＶ波多野 代表取締役

¥10,401,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥9,451,500

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表者   原野　昭仁

最 低 制 限 価 格

代表取締役（株）八興電設

長崎県対馬市豊玉町唐洲３２５－１８

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥9,455,000¥10,400,500

落札9,455,000

9,450,000
代表取締役

長崎県対馬市厳原町桟原４０－２

代表者

平 江 誉 則 不適格

原 野 昭 仁

原野電気工事店

商 号 又 は 名 称

ホマレ電業（株） （最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

原野電気工事店   

結 果

阿 比 留 人 美 不適格9,438,000

100日間

工 事 名

令和3年11月30日  午前10時40分
入 札 結 果

東地区簡易水道基幹改良工事（３工区）

3

4

5



04 市道仁位曽線道路災害防除工事

- ( - )

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市峰町三根４４６－１

（最低制限価格未満）

不適格

辞退

失格

辞退

日 高 泰 邦

代表取締役

（有）山工

長崎県対馬市厳原町豆酘瀬２３２ 山 田 茂

長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０

代表取締役

8,209,900

（最低制限価格未満）

不適格8,235,000

不適格

（最低制限価格未満）

早 田 美 穂２１

（株）不動商事 代表取締役

（有）対馬ビルサービス

西山工務店

長崎県対馬市厳原町国分１２７７

代表者

8,182,100

森 昭 春

西 山 敏 明

9,500,000

対馬天和産業（株） 代表取締役

¥9,064,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥8,238,500

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   犬束　俊介

最 低 制 限 価 格

代表取締役峰友建設（有）

長崎県対馬市美津島町大山７４９－６

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥9,000,000¥9,900,000

落札9,000,000

辞退
代表取締役

長崎県対馬市上県町佐護東里１１０－
１

代表取締役

島 居 一 成 辞退

犬 束 俊 介

（株）ライフ工業

商 号 又 は 名 称

（有）シマイ

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）ライフ工業   

結 果

野 田 健 二 辞退辞退

対馬市豊玉町曽地内

令和4年3月25日限り

工 事 名

令和3年11月30日  午前11時0分
入 札 結 果

市道仁位曽線道路災害防除工事

3

4

7

8

5

6



05 対馬市ＣＡＴＶ　ＮＡＴ装置改修工事

- ( - )

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県諫早市津久葉町５－１３０

九州支社

75,500,000

辞退辞退

落札

大 庭 能 成
福岡県福岡市中央区天神２－１２－１
天神ビル

三菱電機（株） 支社長

九州社 福岡県福岡市博多区上呉服町１０－１ 古 賀 司 郎

パナソニックシステムソリューションズジャパン（株） 社長

¥79,524,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥72,141,200

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 社長   古賀　司郎

最 低 制 限 価 格

支店長西部電気工業（株）

福岡県福岡市博多区博多駅東３－２
－２８

¥75,500,000¥83,050,000

77,500,000

77,000,000
執行役員九州支店長

福岡県福岡市南区玉川町７－８

執行役員九州支店長

渡 辺 光 政

九州支店 梶 原 全 裕

長崎支店

西日本電信電話（株）

商 号 又 は 名 称

エクシオグループ（株）

入 札 金 額

九州支店

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

パナソニックシステムソリューションズジャパン（株）   九州社

結 果

中 山 哲 辞退辞退

対馬市美津島町 雞知 地内

令和4年3月25日限り

工 事 名

令和3年11月30日  午前11時20分
入 札 結 果

対馬市ＣＡＴＶ　ＮＡＴ装置改修工事

3

4

5



06 三根地区簡易水道基幹改良工事（４工区）

- ( - )

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市厳原町久田９５－４６

¥7,904,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥7,179,200

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   内山　紀子

最 低 制 限 価 格

代表取締役（株）内山建設工業

長崎県対馬市上県町佐護東里１１０－
１

¥7,184,300¥7,902,730

7,794,000

辞退
代表取締役

長崎県対馬市峰町三根３－２０

代表取締役

扇 茂 辞退

島 居 一 成

（有）シマイ

商 号 又 は 名 称

（株）扇組

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）内山建設工業   

結 果

内 山 紀 子 落札7,184,300

対馬市峰町 三根 地内

100日間

工 事 名

令和3年11月30日  午前11時40分
入 札 結 果

三根地区簡易水道基幹改良工事（４工区）

3



07 対馬市斎場「峰浄苑」防水工事

- ( - )

工 事 場 所

工 期

所 在 地

¥6,304,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥5,723,000

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表者   西山　敏明

最 低 制 限 価 格

代表者西山工務店

長崎県対馬市峰町佐賀４７８

¥5,840,000¥6,424,000

失格7,400,000

辞退
代表取締役

長崎県対馬市厳原町小浦７９－１

代表取締役

今 井 亮 介 辞退

兵 頭 廣 信

（株）兵頭

商 号 又 は 名 称

（株）テッケン

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

西山工務店   

結 果

西 山 敏 明 落札5,840,000

対馬市峰町 佐賀 地内

90日間

工 事 名

令和3年11月30日  午後1時10分
入 札 結 果

対馬市斎場「峰浄苑」防水工事

3



08 市道玉調大山線土砂除去工事

- ( - )

工 事 名

令和3年11月30日  午後1時30分
入 札 結 果

市道玉調大山線土砂除去工事

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

源建設   

結 果

田 中 俊 勝 辞退辞退

対馬市美津島町 大山 地内

80日間

代表取締役田中建設（株）

長崎県対馬市厳原町小浦４１０

¥1,858,200¥2,044,020

辞退辞退

辞退
代表者

長崎県対馬市上県町御園２１９

代表取締役

国 分 輝 幸 辞退

小 嶋 益 喜

（有）ＳＴＯＮＥ・ＭＡＳＯＮ

商 号 又 は 名 称

国分工業

¥2,050,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥1,853,500

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表者   熊本　源治

最 低 制 限 価 格

村瀬水道土木（有）

（有）旭建設

長崎県対馬市厳原町豆酘５９８

取締役

長崎県対馬市厳原町阿連３９０ 辞退

阿 比 留 亀 男

山 口 美 津 子

2,029,000

勝栄建設（株） 代表取締役

辞退

辞退辞退

辞退

神 宮 享 吉長崎県対馬市上対馬町西泊５０－９

（株）神宮工務店 代表取締役

2,200,000

辞退
（有）早見工務店

長崎県対馬市厳原町小浦１０４－２２

村 瀬 裕 亮

代表取締役

早 田 喜 一

代表取締役

（有）三國総業

長崎県対馬市厳原町曲３８６ 梅 野 代 國

長崎県対馬市豊玉町仁位１２３４－４

代表取締役

源建設

辞退

落札

辞退

失格

辞退辞退

熊 本 源 治

代表者

宮 原 保 時

宮原住宅産業 代表者
長崎県対馬市上県町佐須奈甲４２３－
１

1,858,200

小 宮 嘉 直 辞退

（有）小宮土木 取締役

辞退６０

西 山 英 昭

（有）西山建設 代表取締役

1,864,900長崎県対馬市厳原町小茂田７１７－２

小 宮 聖 司

（株）対馬建設 代表取締役

2,000,000長崎県対馬市上県町瀬田１３０

工 事 場 所

工 期

所 在 地

－１

長崎県対馬市豊玉町鑓川３０４



08 市道玉調大山線土砂除去工事

入 札 金 額
低入札価格調
査対象の有無

代 表 者 結 果商 号 又 は 名 称 所 在 地

16

17

18

19

20

21

15
宮 原 明 宏 辞退

宮原創建 代表者

辞退長崎県対馬市上県町瀬田９８０

植 木 弘 文 辞退

（株）対馬機工 代表取締役

辞退長崎県対馬市厳原町久田７８９－１

武 田 勝 俊 辞退

（株）武屋 代表取締役

辞退長崎県対馬市厳原町尾浦２４６－１

増 田 健 一 辞退

（有）増田クレーン 代表取締役

辞退長崎県対馬市厳原町久田１１

藤 島 光 彦 辞退

（株）ハルカ 代表取締役

辞退長崎県対馬市厳原町西里３３－１

阿 比 留 直 美 辞退

（株）シー・アイ・シー・みつしま 代表取締役

辞退１

浜 辺 重 実 辞退

（株）浜商地建 代表取締役

辞退長崎県対馬市豊玉町仁位２０８８－３７



09 中西部地区地下水開発工事

- ( - )

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県長崎市小江原５－３－２１

長崎県佐世保市宮田町１－６

鳥 羽 美 幸 辞退

（株）アサヒコンサル          代表取締役

辞退長崎県佐世保市江迎町埋立２－１４

山 崎 昭 彦 辞退

アイ総合技術（株）           代表取締役

辞退長崎県佐世保市柚木町１３８８－１

辞退辞退

桐 谷 孝 芳

代表取締役

山 口 和 登

（株）長崎地研             代表取締役

長崎県佐世保市柚木元町２１９２

10,550,000

辞退

落札

辞退

失格

辞退

11,743,000

辞退
藤永地建（株）             

長崎県対馬市厳原町日吉３０８

古 賀 俊 行

代表取締役

藤 永 雅 之

代表取締役

西海地研（株）             

長崎県佐世保市横尾町４０８ 三 宅 良 孝

長崎県諫早市貝津ヶ丘４８９－１５

代表取締役

（株）東邦

12,500,000

辞退辞退

失格

寺 田 智 信長崎県南島原市口之津町丁５７７１－１

（株）三喜工業 代表取締役

（株）カミナガ             

（株）昭和ボーリング          

長崎県佐世保市日宇町２６９０

代表取締役

長崎県佐世保市矢峰町１０９ 辞退

桐 原 敏

河 内 昌 史

辞退

大栄開発（株）             代表取締役

¥10,581,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥9,555,900

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   桐谷　孝芳

最 低 制 限 価 格

代表取締役（株）アース

長崎県諫早市高来町黒崎４５７－１１

¥10,550,000¥11,605,000

辞退辞退

辞退
代表取締役

長崎県佐世保市小佐々町黒石３３９－
７７

代表取締役

﨑 本 浩 毅 辞退

溝 越 正 春

高来テック（株）

商 号 又 は 名 称

（株）親和テクノ 

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）東邦   

結 果

村 川 慶 二 辞退辞退

対馬市美津島町 加志 地内

90日間

工 事 名

令和3年11月30日  午後1時50分
入 札 結 果

中西部地区地下水開発工事

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13



10 千尋藻漁港設計委託（浮体式係船岸）

- ( - )

業 務 名

令和3年11月30日  午後2時25分
入 札 結 果

千尋藻漁港設計委託（浮体式係船岸）

3

4

7

5

6

入 札 金 額

対馬事務所

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

復建調査設計（株）   対馬営業所

結 果

小 島 和 美 13,800,000

対馬市豊玉町 千尋藻 地内

令和4年3月25日限り

所長アジアエンヂニアリング（株）

¥12,900,000¥14,190,000

13,500,000

13,200,000
所長長崎県対馬市豊玉町仁位１６６９番地

所長

仁 位 隆 宏

対馬営業所 阿 比 留 正 明

対馬営業所

（株）三洋コンサルタント

商 号 又 は 名 称

基礎地盤コンサルタンツ（株）

¥13,946,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥10,531,670

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 所長   西村　圭司

最 低 制 限 価 格

対馬営業所

（株）工藤測量設計

Ｅ－ｔｅｃｓコンサルタント（株）

対馬営業所

長崎県対馬市厳原町西里５４－８

所長

13,990,000

神 宮 吉 幸

吉 野 哲

13,500,000

太洋技研（株） 所長

対馬営業所

14,000,000

落札12,900,000

失格

西 村 圭 司

長崎県対馬市厳原町下原４５１復建調査設計（株） 所長

三 山 登 志 郎

所長長崎県対馬市厳原町下原３７４－１

対馬営業所

失格

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市上対馬町琴７０６



11 大船越漁港設計委託（沖防波堤）

- ( - )

業 務 名

令和3年11月30日  午後2時40分
入 札 結 果

大船越漁港設計委託（沖防波堤）

3

4

7

5

6

入 札 金 額

対馬事務所

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

復建調査設計（株）   対馬営業所

結 果

小 島 和 美 5,800,000

対馬市美津島町 大船越 地内

令和4年3月18日限り

所長アジアエンヂニアリング（株）

¥5,450,000¥5,995,000

5,650,000

5,600,000
所長長崎県対馬市豊玉町仁位１６６９番地

所長

仁 位 隆 宏

対馬営業所 阿 比 留 正 明

対馬営業所

（株）三洋コンサルタント

商 号 又 は 名 称

基礎地盤コンサルタンツ（株）

¥5,846,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥4,393,203

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 所長   西村　圭司

最 低 制 限 価 格

対馬営業所

（株）工藤測量設計

Ｅ－ｔｅｃｓコンサルタント（株）

対馬営業所

長崎県対馬市厳原町西里５４－８

所長

5,970,000

神 宮 吉 幸

吉 野 哲

5,700,000

太洋技研（株） 所長

対馬営業所

5,860,000

落札5,450,000

失格

西 村 圭 司

長崎県対馬市厳原町下原４５１復建調査設計（株） 所長

三 山 登 志 郎

所長長崎県対馬市厳原町下原３７４－１

対馬営業所

失格

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市上対馬町琴７０６



12 湯多里ランドつしま機械設備改修工事監理委託

- ( - )

業 務 名

令和3年11月30日  午後3時25分
入 札 結 果

湯多里ランドつしま機械設備改修工事監理委託

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）ＭＡＭＯ   

結 果

森 谷 文 俊 失格3,450,000

対馬市美津島町 雞知 地内

210日間

代表者対馬設計

長崎県対馬市厳原町小浦１８０－５

¥3,300,000¥3,630,000

落札3,300,000

3,390,000
代表取締役長崎県対馬市厳原町北里１３０－１

代表取締役

鼻 﨑 象 三

須 賀 守

（株）ＭＡＭＯ

商 号 又 は 名 称

（株）はなプランニング

¥3,416,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥2,569,942

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   須賀　守

最 低 制 限 価 格

（株）八光設計

（株）重野設計事務所

長崎県長崎市上町１－２５　ドムス桜２
０１号

代表取締役長崎県長崎市北栄町１－７

辞退

高 比 良 秀 博

馬 場 武 司

辞退

（株）コア設計事務所 代表取締役

辞退

辞退辞退

辞退

田 中 健 一 郎

長崎県長崎市興善町５－１（株）三省設計事務所 代表取締役

辞退

辞退
（株）クガ・ノダ建築設計事務所

長崎県長崎市賑町５－１１

德 永 一 也

代表取締役

野 田 政 人

代表取締役

（株）システムニジュウイチ 長崎県長崎市扇町３１－８

池 田 宜 弘

長崎県長崎市浜平１－８－２０

代表取締役

（株）松林建築設計事務所

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退辞退

松 林 修

代表取締役

久 松 好 己

（株）ＰＡＬ構造 代表取締役長崎県長崎市旭町８－２０

辞退

田 中 省 二 辞退

（株）タナカ綜合環境設計 代表取締役

辞退
長崎県佐世保市塩浜町７－１１

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市豊玉町曽８３５－２１

長崎県大村市協和町６７９－１



13 越高遺跡地形図作成業務委託

- ( - )

業 務 名

令和3年11月30日  午後3時40分
入 札 結 果

越高遺跡地形図作成業務委託

3

4

7

5

6

入 札 金 額

対馬営業所

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）パスコ   長崎支店

結 果

齋 藤 基 3,050,000

対馬市上県町 越高 地内

令和4年3月25日限り

支店長扇精光コンサルタンツ（株）

長崎県長崎市興善町２－２４

¥2,950,000¥3,245,000

落札2,950,000

3,050,000
所長長崎県対馬市厳原町下原３７４－１

支店長

三 山 登 志 郎

長崎支店 立 野 幸 樹

対馬支店

（株）パスコ

商 号 又 は 名 称

（株）工藤測量設計

¥3,293,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥2,475,451

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 支店長   立野　幸樹

最 低 制 限 価 格

（株）東光コンサルタンツ

（株）プロレリック

長崎県松浦市志佐町庄野免９４０

代表取締役長崎県佐世保市広田４－５－１４　２階

辞退

辻 輝 夫

吉 田 登

3,050,000

（株）大信技術開発 代表取締役

長崎支店

辞退

辞退辞退

辞退

中 尾 陽 介

長崎県長崎市橋口町１６－２１（株）埋蔵文化財サポートシステム 支店長

髙 比 良 順

所長長崎県長崎市扇町１３－７

長崎営業所

辞退

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市厳原町久田３５２－６


